

Teklif #33

HAYDİ BAŞLAYALAIM 1. FASİKÜL
BS YAYINCILIK

PROFORMA OZET

Tarih: 08.06.2026
Adet: 5.000
Kur: TL 1,0000

1. Firma ve Is Bilgileri

Firma
BS YAYINCILIK
Adet
5.000

Isin Adi
HAYDİ BAŞLAYALAIM 1. FASİKÜL
En x Boy
30,00 x 22,00 cm

Teklif No
33
Sayfa / Cilt / Forma
32 / 16 / 2

2. Baski Asamasi

Aciklama	Miktar	Kagit	Ebat (cm)	CMYK	Sayfa	Fiyat	Tutar
İçler - İlk 16 Baskı	16	-	- x -	-	-	750,00	12.000,00
İçler - Fazla Baskı - 68 Adet	68	-	- x -	-	-	250,00	17.000,00
İçler - Toplam Baskı - 20.000 Tabaka	20.000	-	- x -	-	-	1,45	29.000,00
Baskı (Kapak)	1	-	- x -	-	-	3.000,00	3.000,00
CTP (İçler) - 16 Kalıp	16	-	- x -	-	-	250,00	4.000,00
CTP (Kapak) - 4 Kalıp	4	-	- x -	-	-	250,00	1.000,00

Baski Toplam: 66.000,00 TL

3. Baski Sonrasi

Islem Turu	Aciklama	Miktar	Yuz	Ebat (cm)	Satici	Fiyat	Tutar
	İç Kırım	10.000	-	- x -	-	0,25	2.500,00
	Harman	10.000	-	- x -	-	0,25	2.500,00
	Paketleme	5.000	-	- x -	-	0,90	4.500,00
	Kapak Selefyon	775	-	- x -	-	2,50	1.937,50
	Spiral Takma	5.000	-	- x -	-	5,00	25.000,00

Baski Sonrasi Toplam: 36.437,50 TL

4. Malzeme Detayi

Malzeme	Tabaka	Kg	Ton Fiyati	Tutar
Kağıt (İçler): 1. Hamur 90 GR	10.500	544	49.000,00	26.671,68

Teklif #33

HAYDİ BAŞLAYALAIM 1. FASİKÜL
BS YAYINCILIK

PROFORMA ÖZET

Tarih: 08.06.2026
Adet: 5.000
Kur: TL 1,0000

Malzeme	Tabaka	Kg	Ton Fiyatı	Tutar
Kağıt (Kapak): Mat Kuşe 300 GR	775	134	48.719,98	6.524,58
Malzeme Toplam: 33.196,26 TL				

5. Fiyatlandırma Özeti

Baskı Toplam	Baskı Sonrası	Malzeme Toplam	Genel Toplam
66.000,00 TL	36.437,50 TL	33.196,26 TL	135.633,76 TL
Kar (%0)	KDV (%20)	İskonto (%0)	
0,00 TL	27.126,75 TL	0,00 TL	
Net Tutar: 162.760,51 TL			